ZAPYTANIE NR 8 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: pytań dotyczących zmiany zapisów umowy stanowiącej integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, odnośnie postępowania przetargowego na dostawę leków, środków dezynfekcyjnych oraz odczynników chemicznych (1/ZP/LŚD/11)
Prosimy o odpowiedzi na poniższe pytania:

Dotyczy przedmiotu Zamówienia, zadanie nr II Pakiet nr 1:
1. Czy Zamawiając wyłączy z pakietu pozycje 20,21?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

2. Czy Zamawiający  dopuści w pozycji nr 20  preparat odpowiadający opisowi SIWZ w opakowaniach po 320 tabletek o masie 3,2g z przeliczeniem ilości opakowań?

      Uzasadnienie:  Dopuszczenie oferowanego preparatu pozwoli Zamawiającemu      na dokonanie najbardziej optymalnego wyboru pod względem ekonomicznym i użytkowym.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

3. Czy zamawiający  dopuści w pozycji nr 21  preparat odpowiadający opisowi SIWZ w opakowaniach po 48 tabletek o masie 3,2g z przeliczeniem ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
























































































